
UCHWAŁA NR 1748/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 01 WRZEŚNIA 2016r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2016 ROK 
 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                    

(Dz.U. z 2013r. poz.885  z późn. zm.) oraz  § 13 pkt 2 uchwały Nr XIX/276/15 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego  na 2016 rok– uchwala się, co następuje: 

 

 

                                                                       § 1. 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2016 rok między paragrafami i rozdziałami w ramach: 

działu 801 –  Oświata i wychowanie 

rozdziału 80130 –  Szkoły zawodowe 

rozdziału 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki  

                              dokształcania zawodowego 

rozdziału 80146 –  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z utworzeniem 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy. 

 

                                                                      § 2. 

 

W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków  

na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016,  

o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                      § 3. 

 

W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków  

na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                      § 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promocji, 

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Morawicy. 

 

                                                                      § 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM  JARUBAS 



 
  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1748/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 01.09.2016 roku 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 030 743,39 1 030 743,39 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   773 535,60 767 134,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   625 858,45 625 858,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 625 858,36 625 858,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 0,09   

Wynagrodzenia bezosobowe   9 600,00 3 200,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 9 600,00 3 200,00 

Pochodne od wynagrodzeń   138 077,15 138 076,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 117 428,20 117 428,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120 20 648,95 20 648,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   203 175,07 209 576,96 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4130 889,60 1 124,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 24 094,75 24 094,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 3 846,84 9 800,06 

Zakup energii  4260 52 515,79 52 515,00 

Zakup usług remontowych  4270 8 044,39 2 000,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 1 649,00 1 640,00 

Zakup usług pozostałych  4300 52 281,09 54 859,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 2 142,46 2 142,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 968,89 972,90 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Podróże służbowe zagraniczne  4420 500,00   

Różne opłaty i składki  4430 2 855,00 3 000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 43 034,00 47 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 10 353,26 10 430,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   50 998,29 50 998,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 48 148,29 48 148,00 

Stypendia dla uczniów  3240 2 850,00 2 850,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  3 034,43 3 034,43 

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 2 951,73 2 951,73 

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417 82,70 82,70 

OGÓŁEM   1 030 743,39 1 030 743,39 



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1748/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 01.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 020 866,06   

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   773 535,60   

Wynagrodzenia osobowe pracowników   625 858,45   

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 625 858,36   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 0,09   

Wynagrodzenia bezosobowe   9 600,00   

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 9 600,00   

Pochodne od wynagrodzeń   138 077,15   

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 117 428,20   

Składki na Fundusz Pracy  4120 20 648,95   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   196 332,17   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4130 889,60   

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 24 094,75   

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 3 846,84   

Zakup energii  4260 52 515,79   

Zakup usług remontowych  4270 8 044,39   

Zakup usług zdrowotnych  4280 1 649,00   

Zakup usług pozostałych  4300 52 281,09   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 2 142,46   

Podróże służbowe krajowe  4410 356,99   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Podróże służbowe zagraniczne  4420 500,00   

Różne opłaty i składki  4430 2 855,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 43 034,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 4 122,26   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   50 998,29   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 48 148,29   

Stypendia dla uczniów  3240 2 850,00   

OGÓŁEM   1 020 866,06   



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1748/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 01.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 034,43   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  3 034,43   

Zakup usług pozostałych (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1)  

Uczeń na europejskim rynku pracy (1a156) 
4307 2 951,73   

Podróże służbowe krajowe (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1)  
Uczeń na europejskim rynku pracy (1a156) 4417 82,70   

OGÓŁEM   3 034,43   



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1748/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 01.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKZiU Morawica  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     937 500,49 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     712 834,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     580 858,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   580 858,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     3 200,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   3 200,00 

Pochodne od wynagrodzeń     128 776,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   109 328,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120   19 448,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     172 634,06 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4130   1 124,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   21 194,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   3 800,06 

Zakup energii  4260   44 515,00 

Zakup usług remontowych  4270   2 000,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280   1 500,00 

Zakup usług pozostałych  4300   46 259,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   1 682,00 

Podróże służbowe krajowe  4410   360,00 

Różne opłaty i składki  4430   3 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   43 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   4 200,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     48 998,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   46 148,00 

Stypendia dla uczniów  3240   2 850,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    3 034,43 

Zakup usług pozostałych (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1)  

Uczeń na europejskim rynku pracy (1a156) 
4307   2 951,73 

Podróże służbowe krajowe (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.1)  
Uczeń na europejskim rynku pracy (1a156) 4417   82,70 

OGÓŁEM     937 500,49 



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1748/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 01.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego - CKZiU Morawica  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     86 400,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     54 300,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     45 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   45 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń     9 300,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   8 100,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120   1 200,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     30 100,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   2 900,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240   6 000,00 

Zakup energii  4260   8 000,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280   140,00 

Zakup usług pozostałych  4300   8 600,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   460,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   4 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     2 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020   2 000,00 

OGÓŁEM     86 400,00 



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1748/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 01.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - PSM  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 842,90   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 842,90   

Podróże służbowe krajowe  4410 611,90   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 6 231,00   

OGÓŁEM   6 842,90   



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2016 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 1748/16  

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 01.09.2016 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - CKZiU Morawica  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     6 842,90 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     6 842,90 

Podróże służbowe krajowe  4410   612,90 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   6 230,00 

OGÓŁEM     6 842,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 

budżetowym 2016  

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 

1748/16  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 01.09.2016 

roku 

 

L.p. 
Nazwa przedsięwzięcia 

wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2016 roku 

1  

Uczeń na europejskim 

rynku pracy  

(1a156)  

CKZiU 

Morawica  

2014-

2016  
801  80130  

   

3 034,43  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy 

Fundusz Kolejowy - wydatki 

kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy - wydatki 

niekwalifikowalne 

3 034,43  

3 034,43  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

2  

Uczeń na europejskim 

rynku pracy  

(1a156)  

PSM  
2014-

2016  
801  80130  

   

-3 034,43  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy 

Fundusz Kolejowy - wydatki 

kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy - wydatki 

niekwalifikowalne 

-3 034,43  

-3 034,43  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  



  

  

L.p. 
Nazwa przedsięwzięcia 

wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2016 roku 

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy 

Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy - wydatki 

niekwalifikowalne 

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy 

Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy - wydatki 

niekwalifikowalne 

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

   Ogółem  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy 

Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy - wydatki 

niekwalifikowalne 

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 1748/16  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 01.09.2016 roku 

 

  

 

 

 
Załącznik Nr 3 
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z dnia 01.09.2016 roku 

WYDATKI NA ERASMUS+ REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ 

na 2016 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka 

org. 

realiz. zad. 

lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 

2016 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

1.1  

Priorytet 1 Mobilność edukacyjna 

Działanie 1.1 Mobilność osób uczących się i kadry w ramach 

kształcenia zawodowego 

Projekt: Uczeń na europejskim rynku pracy (1a156)    
PSM  801  80130  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 
inne źródła 

zagraniczne  

-3 034,43 
-3 034,43 

0,00 

0,00 
0,00 

1.2  

Priorytet 1 Mobilność edukacyjna 

Działanie 1.1 Mobilność osób uczących się i kadry w ramach 
kształcenia zawodowego 

Projekt: Uczeń na europejskim rynku pracy (1a156)    

CKZiU 

Morawica  
801  80130  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła 
zagraniczne  

3 034,43 
3 034,43 

0,00 

0,00 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



  

L.p. Projekt 

Jednostka 

org. 

realiz. zad. 

lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 

2016 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


